
ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1880 1426

926 600

706

472 629 602

651 1167

482 943

475 879

432 171

1132

805 565 175

หน้า 1



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1171 862

335 417

583 840 674 411

1734

924 450 92

1459

570 158 428

27 63 2 333

หน้า 2



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

1481

404 715 784

860

758 14 708

367 1901

133 986

36 1786

4 864

1370 560

716 480

หน้า 3



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

708 659

93 420

1187 936

511 622

1101

637 795 978

428 983

33 517

1257

333 707 977

หน้า 4



ชื่อ-สกุล

ชั้นเรียน เลขที่

คะแนนที่ได้ วันที่

คำชี้แจง : จงหาผลลัพธ์ของตัวเลขแบบส่วนรวมส่วนย่อยที่กำหนดให้ในแต่ละข้อ

458 946

193 120

1330

501 322 535

954

319 9 607

660

565 588 297

1740

613 835 808

หน้า 5


